

Link do produktu: <https://tomsan.pl/balneo-duplex-next-50-cm-dwustronny-odplyw-liniowy-stal-nierdzewna-p-14480.html>

## Balneo Duplex Next 50 cm dwustronny odpływ liniowy stal nierdzewna



Cena	<b>229,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>5907699005673</b>
Kod producenta	<b>Duplex50N</b>
Kod EAN	<b>5907699005673</b>
Producent	<b>Balneo</b>

### Opis produktu

Znacznie rozszerzona wersja, czyli odpływy liniowe Duplex w wariantcie NEXT zostały wyposażone w powiększoną stalową komorę, która umożliwiła zainstalowanie większego syfonu. Dzięki temu zwiększyła się przepustowość odpływu - z 49 l/minutę w standardowej wersji do aż 55 l/minutę w wariantcie NEXT.

Dodatkowo w odpływie znajduje się osadnik typu koszowego - jest o wiele dokładniejszy od zwykłych osadników i przyczynia się do lepszego hamowania przepływu zabrudzeń.

Poprzez odwrócenie panelu o 180 stopni uzyskuje się dekoracyjną powierzchnię o strukturze szczotkowanej stali nierdzewnej. Dzięki tej funkcjonalności w szybki i prosty sposób istnieje możliwość zmiany wyglądu kabiny prysznicowej.

Odwrócenie rusztu wypełnionego płytkami na wzór szczotkowanej stali INOX pozwala uniknąć demontażu odpływu podczas zmiany płytek w łazience.

Monolitowy korpus z najwyższej jakości stali nierdzewnej, brak plastikowych połączeń oraz części ruchomych gwarantuje wiecznotrwałą szczelność.

Niewielka wysokość montażu sprawia, że ograniczenia w zastosowaniu odpływu ze względu na grubość stropu niemalże nie istnieją.

Odpływ wyposażony jest w łatwo dostępny wyjmowany syfon oraz dodatkowy osadnik zatrzymujące nieczystości.

#### Podstawowe cechy:

**Materiał:** Stal nierdzewna AISI 304 (grubość 1,1 - 1,2 mm)

**Panel:** Dwustronny (Strona 1 Do wklejenia płytki, Strona 2 Stal nierdzewna szczotkowana)

**Syfon:** Łatwo dostępny plastikowy syfon wyposażony w osadnik

**Głębokość montażu:** 52 mm

**Przepustowość:** 49l/min

**Zawartość zestawu:** regulowane nóżki, dwustronny panel, syfon, mata uszczelniająca, osadnik, haczyk do zdejmowania panelu.